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Saucony Helsinki City Marathon toivottaa Sinut tervetulleeksi ylittämään itsesi! Vuonna 2024 Saucony Helsinki City Marathonin juostaan jo 44. kerran! Suomen suurin ja kansainvälisin maraton. Koe maaliintulo Helsingin Olympiastadionilla 11. toukokuuta 2024.


    Ilmoittaudu
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Starttiin on aikaa
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			ABBOT WMM - IKÄSARJOJEN MM-KILPAILU
		
		
			
Saucony Helsinki City Marathon on yksi AbbottWMM Wanda Age Group World Ranking -kilpailuista. Karsintajakson lopussa kunkin ikäryhmän parhaat juoksijat kutsutaan AbbottWMM Wanda Age Groupin maailmanmestaruuskilpailuihin.
Urheilijat luokitellaan karsintakilpailujen yksittäisen nopeimman ajan mukaan.


IKÄSARJAT (MIEHET JA NAISET)

40-44, 45-49, 50-54, 55-59, 60-64, 65-69, 70-74, 75-79, 80+

KUINKA KARSINTA TOIMII?


1) IKÄSARJOJEN PARHAAT JUOKSIJAT

Kunkin ikäluokan parhaat urheilijat kutsutaan vuoden 2025 MM-kisoihin, kun vuoden 2024 rankingkausi päättyy. Tarkka urheilijoiden määrä kussakin ikäryhmässä riippuu tapahtuman maksimiosallistujamäärästä (josta ilmoitetaan myöhemmin tänä vuonna).




2) SUORAT AIKARAJAT

Jokainen urheilija, joka saavuttaa alla näkyvän automaattisen aikarajan, saa automaattisesti kutsun vuoden 2024 maailmanmestaruuskilpailuihin. Huomaa, että sinun on rekisteröidyttävä osoitteessa AbbottWMM.com saadaksesi kutsun. Rekisteröidy täällä.
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3) GLOBAL MARATHON -TAPAHTUMA

Abbott World Marathon Majors Global Run Club isännöi jälleen kahta Global Marathon -tapahtumaa (keväällä ja syksyllä), joissa jopa 200 kunkin tapahtuman suorittavalla juoksijalla on mahdollisuus päästä vuoden 2025 maailmanmestaruuskilpailuihin. Lisätietoja löytyy täältä.

KUINKA PÄÄSEN MUKAAN?

Mikäli olet yli 40-vuotias, varmista, että olet juoksijaprofiilissasi valinnut -Kyllä- kohtaan ”Annan luvan ilmoittautumistietojeni välittämiseen World Marathon Majors LLC:lle”. 

		

	

	
	
		
			
			HINTAPORTAAT
		
		
			
HCM hintaportaat 2024:

	12.5.-16.5.	59 €	
	17.5.-31.10.	69 €	
	1.11.-8.1.2024	74 €	
	9.1.-11.3.	79 €	
	12.3.-22.4.	94 €	
	23.4.-11.5	105 €	
			
			
		
			




Ilmoittautuessasi viimeistään 20.6.2023, tapahtumapaita sisältyy hintaan. Tämän jälkeen voit ilmoittautumisen yhteydessä ostaa tapahtumapaidan 17,90 eurolla (paikan päällä tapahtumassa 23 €)

Järjestäjä pidättää oikeuden muutoksiin.

		

	

	
	
		
			
			HUOLTOPISTEET JA OMAT JUOMAT HUOLTOPISTEILLÄ
		
		
			
Saucony Helsinki City Marathonilla on 11 huoltopistettä, yksi geelipiste ja lisäksi monipuolinen maalihuolto. Huoltopisteillä on tarjolla Maxim Sports Drink Orange -urheilujuomaa ja vettä. Urheilujuoma tarjoillaan ennen vettä. Osalla pisteistä on  suolakurkkuja, osalla banaaneja ja maratonin 2. kierroksella tarjotaan Maximin geelejä (maku appelsiini tai mansikka). Lisäksi maalissa on runsas maalihuolto.

Saucony Helsinki City Marathonin huoltopisteiden sijainnit ja tarjonnan näet alla olevasta PDF:stä:
HCM huoltopisteet 2024

Omat juomat huoltopisteillä
Maratonin juoksijat voivat tuoda kilpailupäivänä lauantaina omia lisäjuomiaan niille varattuihin kuljetuslaatikoihin Kisatoimiston & expon sisäänkäynnin aulaan lauantaina klo 7.30-8.40. Merkitse juomasi tunnistettavasti ja kirjoita niihin myös nimesi ja  juoksunumerosi. Reitillä kullakin huoltopisteellä on oma laatikko juoksijoiden omia juomia varten (omat juomat ovat reitillä ennen urheilujuomaa ja vettä).

*Järjestäjä pidättää oikeuden muutoksiin

		

	

	
	
		
			
			IKÄRAJA
		
		
			
Saucony Helsinki City Marathonilla on 18 vuoden ikäraja. Osallistumisoikeus on niillä, jotka juoksuvuoden aikana ovat täyttäneet tai täyttävät 18 vuotta.

		

	

	
	
		
			
			JÄNIKSET
		
		
			
HCM:llä on jäniksiä, jotka auttavat säilyttämään tasaisen vauhdin koko juoksun ajan. Juoksussa toimivat jänikset löytyvät lähtöpaikalta. Erotat jänikset muusta joukosta kirkkaanvärisistä paidoista sekä viireistä, joissa tavoiteaika  näkyy. Jänikset juoksevat tavoiteaikoihin 3.00h, 3.15h, 3.30h, 3.45h, 4h, 4.15h, 4.30h, 4.45h, 5h, 5.15h ja 5.30h.

Järjestäjä pidättää oikeuden muutoksiin.

		

	

	
	
		
			
			JUOKSUNUMERON NOUTO
		
		
			
Jokainen juoksija noutaa juoksunumeronsa kisatoimistosta Olympiastadionilta ennen juoksua (myös kaveri voi hakea numeron puolestasi QR-koodillasi). Tarkista kisatoimiston aukioloajat yleisestä infosta. Ota hyvissä ajoin esiin sähköpostilla ja tekstiviestillä saamasi QR-koodi, ja näytä se toimitsijalle. HCM:n numeroita tulostetaan kaikilla palvelupisteillä, joten voit valita minkä tahansa jonon.

Opiskelijoiden Liikuntaliiton (OLL) sarjaan osallistuville on oma palvelupiste.

Huom! Saucony Helsinki City Marathonin juoksunumeroiden jako päättyy lauantaina klo 8.40.

		

	

	
	
		
			
			LÄHTÖ, REITTI, REITTIPROFIILI JA MAALI
		
		
			
Lähtö klo 9.40 Saucony Helsinki City Marathonille lähtö on klo 9.40 Mäntymäentieltä, Paavo Nurmen patsaan välittömästä läheisyydestä. Juoksijoiden tulee olla maratonin lähtöpaikalla läheisyydessä viimeistään kello 9.30.

Tulosluettelo muodostuu nettoaikojen mukaan (henkilökohtainen aikasi lähtöviivan ylityksestä maaliviivan ylitykseen). Voit lähteä siis rauhassa liikkeelle, sillä ajanotto alkaa vasta lähtöviivan ylittämisestä. HUOM! Älä peitä ajanottochippiä lähtö- tai maaliviivalla kädelläsi, vaan laita urheilukello päälle ennen tai jälkeen ajanottomaton ylityksen.  

Reitti
Reitti esittelee Helsingin kauneimmat merinäkymät ja kaupungin sykkivän sydämen. Reitti tarjoilee juoksijoille tasaista baanaa, puistoa, merimaisemaa sekä kantakaupunkia. Kahtena kierroksena juostavalla reitillä kaikki juoksevat koko reitin ajan samaan suuntaan, mikä tekee juoksemista sujuvampaa ja turvallisempaa. 

Maali
Maali sijaitsee Helsingin Olympiastadionilla. Maalihuollosta löytyy  juotavaa ja syötävää. Valitettavasti erityisruokavalioita ei pystytä huomioimaan.

Näet kartan suurempana klikkaamalla kuvan oikeasta yläreunasta ”näytä kartta suurempana”




Järjestäjä pidättää oikeuden muutoksiin.

Reittiprofiili 2023
Klikkaamalla kuvaa näet reittiprofiilin tarkemmin.
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			SARJAT JA PALKINNOT
		
		
			
Helsinki City Marathonilla jaetaan palkinnot seuraavissa sarjoissa: Naiset/Miehet yleinen, N/M40, N/M45, N/M50, N/M55, N/M60, N/M65, M70. 

Tapahtumavuonna vähintään 40 vuotta täyttävä juoksija sijoitetaan oikeaan ikäsarjaan automaattisesti syntymäajan mukaan, kun ilmoittautuessa valitaan sarjaksi “ikäryhmä”. Ikäsarja määräytyy juoksuvuoden joulukuun 31. päivän iän mukaan.

Alle 40-vuotiaat sijoitetaan automaattisesti yleiseen sarjaan.

Vain yleisessä sarjassa jaetaan rahapalkinnot. Osallistuja voi niin halutessaan osallistua oman sarjansa sijasta yleiseen sarjaan, mutta ei muihin sarjoihin

Palkinnot

Jokainen määräajassa (6 tuntia) maaliin tullut saa HCM-mitalin. Diplomi on tulostettavissa omalta tulossivulta virallisten tulosten julkistamisen jälkeen.

Miesten ja naisten yleisen sarjan parhaat palkitaan rahapalkinnoin (valmennusrahasto). Rahapalkinnot: 1. 900 € 2. 650 € 3. 400 €. Mikäli voittoaika alittaa miesten sarjassa 2.20 ja naisten sarjassa 2.40, korotetaan sarjan voittajan palkintorahaa 500 eurolla. 

Tavarapalkinnoin palkitaan yleisessä sarjassa viisi parasta sekä ikäsarjoissa kunkin sarjan voittaja. HUOM! Yleisen sarjan kolme parasta palkitaan välittömästi kilpailun jälkeen maalialueella. Muiden palkinnot ovat noudettavissa Olympiastadionin kisainfosta. Palkintoja ei postiteta jälkikäteen. Voit kuitenkin vielä noutaa palkintosi toimistoltamme (Valimotie 10, 00380 Helsinki) heti tapahtuman jälkeen. Säilytämme palkintoja kuukauden tapahtuman jälkeen.

Järjestäjä pidättää oikeuden muutoksiin.

		

	

	


		

					


	

	
				
			
			

    Yleinen tapahtumainfo
  

HCM REITTI 2024

Helsinki City Marathonin reitti tarjoilee juoksijoille tasaista baanaa, puistoa, merimaisemaa sekä kantakaupunkia. Reitin varrella on yhteensä 11 huoltopistettä, geelipiste sekä monipuolinen maalihuolto. Maraton huipentuu maaliintuloon Helsingin Olympiastadionille. Reitti on AIMS-sertifioitu virallinen maratonreitti.
Klikkaamalla kuvaa näet kartan tarkemmin.
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    Ilmoittaudu
  

		

				

	


	


		


		

	
	
	
		

			
			
			

		


		

		
			


	
				
			
			
Osallistumismaksu SAucony Helsinki City Marathonille sisältää 



	
				
			
			
	Osallistumisoikeus Suomen suosituimpaan juoksutapahtumaan
	11 täyden palvelun virkistäytymisasemaa reitin varrella ja 1 geelipiste
	Monipuolinen maalihuolto Olympiastadionilla
	Upea mitali määräajassa maaliin juosseille
	 Ilmainen sisäänpääsy Uimastadionille


		

					


	

	
				
			
			
	Tulospalvelujärjestelmän kautta tulostettava diplomi
	Mahdollisuus ostaa edullinen osallistujavakuutus ilmoittautumisen yhteydessä
	Virallinen ajanotto
	Turvallinen varustesäilytys


		

					


	

	
				
			
			
	Mahdollisuus arvotavarasäilytykseen
	Kansainvälisen tason UltimateLIVE-tulospalvelu
	Keskeyttäneiden kuljetuspalvelu (TaksiHelsinki)
	Ensiapu reitillä ja maalissa
	Ilmaisia yhteistreenejä pääkaupunkiseudulla 
	Ilmaisen harjoitteluohjelman: Ilmainen harjoitteluohjelma


		

					


	


		

				

	


	


		


		

	
	
	
		

			
			
			

		


		

		
			


	
				
			
			
Osallistumismaksu Helsinki City Marathonille sisältää 

osallistumisoikeuden lisäksi kattavasti muita palveluita: mm.  ajanoton, mitalin, virkistäytymisasemat reitin varrella, maalihuollon, varustesäilytyksen sekä harjoitteluohjelman ja yhteistreenejä.
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                                        Tässä on HCM 2022 -reitti!

                                                            Helsinki City Marathonin vuoden 2022 reittikartta on nyt valmis! HCM 2022 juostaan kahtena lähes identtisenä[...]                    
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                                        HCRD 2022: Maraton siirtyy aamuun

                                                            Helsinki City Marathon siirtyy aamuun v. 2022 Vuonna 2022 Helsinki City Running Day kokee merkittäviä[...]                    
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                                        Ilmainen harjoitusohjelma puolimaratonille ja maratonille

                                                            Kaipaatko vinkkejä puolimaraton- tai maratonharjoiteluun? Helsinki City Running Day tarjoaa ilmaisen harjoitusohjelman maratonille ja puolimaratonille[...]                    
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Tilaa juoksun uutiskirje!

Tilaa maksuton Juoksun uutiskirje ja saat parhaat tarjoukset sekä ajankohtaisimmat tiedot juoksutapahtumista ja juoksuharrastuksesta suoraan sähköpostiisi.

Tilaa 
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Suomen Urheiluliitto ry

Helsinki City Running Day

Valimotie 10, 00380 Helsinki

maraton@sul.fi

Vastaukset yleisimpiin kysymyksiin löytyvät FAQ-sivulta, info-sivulta tai kunkin juoksumatkan omalta sivulta.

Helsinki City Running Dayn järjestäjinä toimivat  Suomen Urheiluliitto ry, Helsingin Kisa-Veikot, Viipurin Urheilijat ja Helsingin Poliisi-Voimailijat. Tapahtumasta saadut tuotot ohjataan lasten ja aikuisten yleisurheilutoimintaan Suomessa. Tapahtuma toimii vastuullisesti ja on mukana Ekokompassi-ympäristöjärjestelmässä.

Evästekäytäntö | Evästeasetukset
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		Arvostamme yksityisyyttäsi

		
			
		

	


	

	
		Käytämme evästeitä sivuston toiminnallisuuden mahdollistamiseksi, sekä tilastoinnin ja markkinoinnin tueksi. Evästeiden hyväksyminen antaa meille mahdollisuuden käsitellä tietoja, kuten selauskäyttäytymistä tällä sivustolla. Saat evästeasetukset uudelleen näkyviin sivuston alalaidasta löytyvällä linkillä.
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